
Na temelju članka 48. stavka 1. točke 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 

144/12., 19/13. – pročišćeni tekst, 137/15 – ispravak, 123/17. i 98/19.), članka 55. Statuta 

Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 

7/13., 14/13., 9/15., 11/15. - pročišćeni tekst, 2/18. i 3/18. – pročišćeni tekst i 4/20.) i članka 

26.a stavka 1. Kolektivnog ugovora za službenike i namještenike u upravnim tijelima 

Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“, broj 

3/20. i 7/20.), a u vezi s Odlukom ministra zdravstva o proglašenju epidemije SARS-CoV-2 

(KLASA: 011-02/20-01/143, URBROJ: 534-02-01-2/6-20-01 od 11. ožujka 2020. godine) 

župan Koprivničko-križevačke županije je 14. svibnja 2020. godine donio  

 

 

ODLUKU o dopuni Odluke 

o organizaciji rada Koprivničko-križevačke županije 

 u uvjetima proglašene epidemije bolesti COVID-19 

 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o organizaciji rada Koprivničko-križevačke županije u uvjetima proglašene 

epidemije bolesti COVID-19 („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 8/20.) 

(u daljnjem tekstu: Odluka) dodaje se članak 2.a koji glasi: 

 

     „2.a 

 

Neposredni rad sa strankama odvijat će se svaki radni dan na šalterima Koprivničko-

križevačke županije u prizemlju poslovne zgrade u sjedištu Koprivničko-križevačke županije, 

Koprivnica, Ulica Antuna Nemčića 5. 

Iznimno od stavka 1. ovog članka, rad na izdvojenim radnim mjestima u Đurđevcu, 

Ulica Stjepana Radića 1 i Križevcima, Ulica I. Z. Dijankovečkog 12 odvijat će neposredno u 

uredima upravnih tijela Koprivničko-križevačke županije, uz obveznu prethodnu najavu 

elektroničkim ili telefonskim putem i pod uvjetom da zahtjev stranke nije moguće riješiti bez 

njene prisutnosti. 

Komunikaciju između službenika/namještenika, kao i komunikaciju sa strankama iz 

stavaka 1. i 2. ovog članka, kao i čišćenje radnih prostorija treba provoditi na način da se poštuju 

najveći higijenski standardi propisani od Stožera civilne zaštite Republike Hrvatske i u skladu s 

uputama Ministarstva uprave vezano uz rad tijela državne uprave u situaciji pojave bolesti 

COVID-19 uzrokovane virusom SARS-CoV-2, izuzev uputa o primjeni rada 

službenika/namještenika od kuće. 

Poslovna komunikacija odvija se i dalje putem pošte, elektroničke pošte te telefonskim 

putem. Telefonski brojevi i e-mail adrese objavljeni su na web stranicama Koprivničko-

križevačke županije te ustanova kojima je Koprivničko-križevačka županija osnivač kao i 

trgovačka društva u kojima Koprivničko-križevačka županija ima poslovne udjele. 

 Sva upravna tijela Koprivničko-križevačke županije, kao i ustanove i trgovačka društva 

iz stavka 4. ovog članka nastavljaju obavljati svoj redovni rad i radne zadatke, dok se navedene 

mjera posebne organizacije rada uvode preventivno u cilju suzbijanja širenja zarazne bolesti 

uzrokovane COVID-19 te zaštite građana kao i službenika/namještenika od nepotrebnog 

izlaganja rizicima zaraze.“. 

 

 

 



2 

 

Članak 2. 

 

 

Ova Odluka objaviti će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“, a 

stupa na snagu 15. svibnja 2020. godine. 

 

 

ŽUPAN 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 023-01/20-01/5 

URBROJ: 2137/1-02/01-20-2 

Koprivnica, 14. svibnja 2020. 

 

ŽUPAN 

Darko Koren, ing. građ., v.r. 


